
 
 

1 
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 9 “BEATRICE PORTINARI” 

Via Lughese, 113- San Martino Villafranca – 47122 FORLI’ (FC) 

Tel. 0543/36221 – Fax 0543/60815- e-mail: foic820007@istruzione.it 

FOIC820007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Cod. Mecc. FOIC820007 – C.F.:92089450404 

http://www.ic9forli.edu.it 

 

 

All’albo dell’Istituto 

Al Sito Web  

Agli interessati 

AGLI ATTI 

 
OGGETTO: GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE DI n. 2 TUTOR, 
PROT.N.2348 DEL 07/05/2022 per l’individuazione di esperti da impiegare in attività di formazione a 
valere sul progetto formativo PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare 
“Per la scuola, competenze e ambienti di per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27.04.2021 – 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

 
Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2021-149 

Codice CUP: F69J21004150006 

Titolo: RIMODULIAMO LA SCUOLA: NUOVI APPROCCI PER LE COMPETENZE DI BASE 

Moduli: 
 

Numero 
modulo 

Titolo modulo Periodo di 
svolgimento 

Ore Plesso 

1 V DIVERTINGLESE dal 
06/06/2022 

al 
30/06/2022 

30 Scuola 
primaria 

P.Vallicelli di 
Villafranca 

2 V TEATRANDO dal 
06/06/2022 

al 
30/06/2022 

30 Scuola 
primaria 

P.Vallicelli di 
Villafranca 

 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso pubblico prot.n. 9707 del 27.04.2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e 
degli studenti nell’emergenza Covid-19 (Apprendimento e socialità); 

VISTO   il Progetto presentato dall’ Istituto Comprensivo N. 9 “Beatrice Portinari” 10.2.2A-FSEPON-EM-
2021-149 “:RIMODULIAMO LA SCUOLA: NUOVI APPROCCI PER LE COMPETENZE DI BASE” CUP: 
J69J21004150006; 

 





 
 

2 
 

 

 

 

VISTO   l’avviso pubblico di selezione prot.n. 2348 del 07/05/2022, per l’individuazione di n. 2 TUTOR da 
impiegare nel progetto suddetto; 

VERIFICATA  la regolarità e completezza delle candidature pervenute; 

VISTO  il verbale prot. n. 2548 del 21/05/2022 di valutazione delle candidature da parte della 
Commissione appositamente costituita; 

CONSIDERATI  gli esiti della valutazione delle candidature pervenute rispetto ai criteri definiti nell’avviso e il 
punteggio conseguito dai candidati;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot.2549 del 21.05.2022 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti reclami 

 

 

DECRETA 
 
la pubblicazione della seguente GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA TUTOR: 
 

MODULO 1 V  DIVERTINGLESE 
N. Progr. Cognome e Nome Punteggio 

 
1 VITALI GAIA 5,00 

MODULO 2 V  TEATRANDO 
N. Progr. Cognome e Nome Punteggio 

 
1 DESIDERIO ELEONORA 10,00 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale e all'albo on line dell'istituto. 

              
                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                    
                                                                                            

 
 

  


		2022-05-26T13:10:38+0200
	BARBARA CASADEI




